
UCHWAŁA Nr V/39/15 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 3 marca 2015r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowa ń  i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym t.j. Dz. U. 
z 2013r,, poz. 594 ze zm.), art. 9 ust. 1 w zwi ązku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199.), Rada Gminy Krasocin uchwala co 
następuje: 

§1 

1. Przystępuje się  do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium uwarunkowa ń  i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin. 

2. Zakres przestrzenny zmiany studium obejmuje obszar w obr ębie geodezyjnym Świdno, Su łków 
i Stojewsko okre ś lony na rysunku stanowi ącym załączniki graficzne do niniejszej uchwa ły. 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Krasocin, 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og łoszeniu na tablicy og łoszeń  Urzędu Gminy 
w Krasocinie, 

Przewodnicz&cy Rady Gminy 

Rafał  
0,11s(-ciel 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały Nr V/39/15 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 3 marca 2015r. 

Uchwałę  w sprawie przystajienia do sporz ądzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowa ń  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin podejmuje si ę  w trybie ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r,, poz. 199). 

Zmiana Studium wynika z bie żącej sytuacji i potrzeb mieszka ńców Gminy, w szczególno ści 
z dużego zapotrzebowania na tereny o funkcji produkcyjnej, mieszkaniowej jednorodzinnej jak równie ż  z 
obowiązku wprowadzenia do studium udokumentowanego złoża kopalin jakim jest z łoże wapieni 
jurajskich - Krasocin li. 

Studium uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest dokumentem 
planistycznym odzwierciedlaj ącym politykę  przestrzenn ą  prowadzon ą  przez Gmin ę  w odniesieniu do 
całego jej obszaru w wieloletniej perspektywie czasowej. Powinno wi ęc w sposób ogólny, lecz 
kompleksowy, pokazywać  uwarunkowania dotyczące zagospodarowania przestrzennego ca łej Gminy, a 
także zasady kszta łtowania polityki przestrzennej w najbli ższej przyszłości oraz wzajemne relacje 
między nimi. 

Uchwa ła jest zgodna z ustawą  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie narusza 
przepisów odrębnych i nie pozostaje w sprzeczno ści z interesem publicznym. 

WÓLIMINY 

Ireneusz GLiffiúski 



- 
--: 

.JJ. = 
 

UL 

I 
łI ?  

- 

.„ 	 .. 	 I 

ewIHCZąCy Rady Gm4, 

afa€11 ściel 7 \ 

„ 	-=-- 	 - 	- 
Ł 	 - 	 I 

	

. ł 	 Załącznik graficzny nr I do Uchwa ły Nr ..Q13W/ ł 5 .. 

	

:-ą . • - 3 - 	. _______ Rady Gminy Krasocin z dnia 	 ..... 2015r. 

• 	 Ż 	 -zakres obj ęty zmianą  studium 	J - 	. 
5B 



P 
F 

:! 	
q 	utuli 	J,?ł  

Y 

4,11 

11 
 al 

MOI 

. 	

- - 


